
パンタグラフ式

29 9

仕　様
寸法（全長×全幅×全高）
質量
寸法 (全長×全幅）
作業台床面高さ
作業台最大積載量
ステップ
補助ステップ機構
型式
種類
最大出力
定格出力／回転速度
走行速度
クローラ幅
トレッド
接地長

税込
税別

機体部

荷台部

エンジン

伝動・走行部

メーカー希望小売価格

メーカーコードNo.

mm
kg
mm
ｍ
kg
ｍｍ

kW{PS}
kW{PS}/rpm
km/h
mm
mm
mm

寸法（全長×全幅×全高）
質量
寸法 (全長×全幅）
作業台床面高さ
作業台最大積載量
ステップ
補助ステップ機構
型式
種類
最大出力
定格出力／回転速度
走行速度
クローラ幅
トレッド
接地長

税込
税別

MFH-P261
1900×1210×1180

520
1360×900
0.45～2.6

200（運搬時）、120（リフト時）
840（1段440、2段400）

折りたたみ
三菱GB131LE
空冷4サイクル
3.0{4.2}

2.3｛3.1｝/1800
前進：1.5、3.1　後進：1.4、2.9

160
1110
980

￥912,600
￥845,000
387832

mm
kg
mm

kg
ｍｍ

kW{PS}
kW{PS}/rpm
km/h
mm
mm
mm

寸法（全長×全幅×全高）
質量
寸法 (全長×全幅）
作業台床面高さ
作業台最大積載量
ステップ
補助ステップ機構
型式
種類
最大出力
定格出力／回転速度
走行速度
クローラ幅
トレッド
接地長

税込
税別

mm
kg
m

kg
ｍｍ

kW{PS}
kW{PS}/rpm
km/h
mm
mm
mm

左右の旋回はワンレバー操作でOK

乗り込み高さは450mm

    品　名

ステップ(マエ）
スイッチ（マエ）
ペンダントスイッチ
ゴムマット（ニダイ）

メーカー
コードNo.

427205
427206
427207
427208

●オプション（別売）

    品　名

ステップ(マエ）
スイッチ（マエ）
ペンダントスイッチ
ゴムマット（ニダイ）

メーカー
コードNo.

427205
427206
427207
427208

●オプション（別売）

    品　名

ステップ(マエ）
スイッチ（マエ）
ペンダントスイッチ
ゴムマット（ニダイ）

メーカー
コードNo.

427205
427206
427207
427208

●オプション（別売）

    品　名

ステップ(マエ）
スイッチ（マエ）
ペンダントスイッチ
ゴムマット（ニダイ）

メーカー
コードNo.

427205
427206
427207
427208

●オプション（別売）

    品　名

ステップ(マエ）
スイッチ（マエ）
ペンダントスイッチ
ゴムマット（ニダイ）

メーカー
コードNo.

427205
427206
427207
427208

●オプション（別売）

    品　名

ステップ(マエ）
スイッチ（マエ）
ペンダントスイッチ
ゴムマット（ニダイ）

メーカー
コードNo.

427205
427206
427207
427208

●オプション（別売）

    品　名

ステップ(マエ）
スイッチ（マエ）
ペンダントスイッチ
ゴムマット（ニダイ）

メーカー
コードNo.

427205
427206
427207
427208

●オプション（別売）

    品　名

ステップ(マエ）
スイッチ（マエ）
ペンダントスイッチ
ゴムマット（ニダイ）

メーカー
コードNo.

427205
427206
427207
427208

●オプション（別売）

    品　名

ステップ(マエ）
スイッチ（マエ）
ペンダントスイッチ
ゴムマット（ニダイ）

メーカー
コードNo.

427205
427206
427207
427208

●オプション（別売）

ワイドデッキで安心作業

（２段）

チョークノブを作業デッキに新設
寒冷地でのエンジン始動性が向上
しました。

530199


