## 丸山の高所作業機



				MELL DOCA
				MFH-P261
機体部	寸法 (全長×全幅×全高)		i) mm	1900×1210×1180
	質量		kg	520
荷台部	寸法 (全長×全幅)		mm	1360×900
	作業台床面高さ		m	0.45~2.6
	作業台最大積載量 kg		kg	200 (運搬時)、120 (リフト時)
	ステップ mm		mm	840 (1段440、2段400)
	補助ステップ機構			折りたたみ
エンジン	型式			三菱GB131LE
	種類			空冷4サイクル
	最大出力 kW{PS		kW{PS}	3.0{4.2}
	定格出力/回転速度 kW{PS}/rpm			2.3 {3.1} /1800
伝動·走行部	走行速度(2段)		km/h	前進:1.5、3.1 後進:1.4、2.9
	クローラ幅		mm	160
	トレッド		mm	1110
	接地長 m		mm	980
メーカー希望小売価格 税込   税別		•	¥ 912,600	
		税別		¥ 845,000
メーカーコードNo.				387832



乗り込み高さは450mm





●オプション (別売)

品 名	メーカー コードNo.
ステップ(マエ)	427205
スイッチ (マエ)	427206
ペンダントスイッチ	427207
ゴムマット (ニダイ)	427208

▲注意 ●仕様は製品改良のため、予告なく変更することがあります。●メーカー希望小売価格(税込:税率8%)は、予告なく価格変更することがありますのでご了承願います。

お問い合せは



